
Třídotekové dutinoměry
Sada Objednací číslo Cena

∅3,5–6,5 mm (4 kusy) 836.730 10.500 Kč

∅6–12 mm (3 kusy) 836.735 7.110 Kč

∅12–20 mm (2 kusy) 836.740 6.090 Kč

∅20–40 mm (4 kusy) 836.745 10.740 Kč

∅40–100 mm (6 kusů) 836.750 17.820 Kč

∅100–200 mm (4 kusy) 836.755 35.900 Kč

∅200–300 mm (4 kusy) 836.760 64.850 Kč

Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.

• ∅3,5–12 mm, dělení stupnice 0,001 mm
• ∅12–300 mm, dělení stupnice 0,005 mm
• přesnost pro ∅3,5–40 mm ±2 μm
• přesnost pro ∅40–100 mm ±3 μm
• přesnost pro ∅100–200 mm ±5 μm
• přesnost pro ∅200–300 mm ±10 μm
• měřicí plochy osazeny tvrdokovem

Sady obsahují uvedený počet dutinoměrů

a nastavovací kroužky. Prodloužení je dodáváno 

v sadách od 6 do 100 mm.

Jednotlivé části sad lze objednat i samostatně.

W H P TECHNIK s.r.o.
Kroftova 45, 616 00 Brno

tel.: 541 243 896
tel./fax: 541 243 897

meridla@whp.cz
www.whp.cz

Měřicí technika a průmyslová automatizace

Identifikační systémy

• provedení nerez ocel
• přesnost podle DIN 862
• rozlišení 0,01 mm

Digitální posuvná měřítka
Měřicí rozsah Objednací číslo Cena

0–150 mm 907.537 660 Kč

0–200 mm 907.538 1.030 Kč

0–300 mm 907.539 1.640 Kč

Číselníkové úchylkoměry
Měřicí rozsah Objednací číslo Cena

0 až 5 mm/0,01 mm 907.932 300 Kč

0 až 10 mm/0,01 mm 907.933 290 Kč

0 až 25 mm/0,01 mm 907.934 590 Kč

0 až 30 mm/0,01 mm 907.935 590 Kč

0 až 50 mm/0,01 mm 907.936 1.350 Kč

0 až 1 mm/0,001 mm 907.921 810 Kč

0 až 3 mm/0,001 mm 907.923 1.260 Kč

0 až 5 mm/0,001 mm 907.924 1.940 Kč

Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.

• otočný číselník ∅60 mm
• nastavitelné toleranční značky
• upínací stopka ∅8 mm
• nárazuvzdorné



W H P TECHNIK s.r.o.
Kroftova 45, 616 00 Brno

tel.: 541 243 896
tel./fax: 541 243 897

meridla@whp.cz
www.whp.cz

Měřicí technika a průmyslová automatizace

Identifikační systémy

Koncové

měrky

ocelové

• přesnost podle ISO 3650/0, 1 a 2
• dodáváno v dřevěném boxu včetně certifikátu

Koncové měrky lze dodat také jednotlivě 
až do rozměru 1000 mm. V nabídce jsou 
i koncové měrky z karbidu wolframu a z keramiky.

Třída 0 Objednací číslo Cena

32 kusů 906.620 6.540 Kč

47 kusů 906.623 8.170 Kč

88 kusů 906.626 15.880 Kč

112 kusů 906.629 19.390 Kč

Třída 1 Objednací číslo Cena

32 kusů 906.621 3.360 Kč

47 kusů 906.624 4.750 Kč

88 kusů 906.627 7.920 Kč

112 kusů 906.630 11.160 Kč

Třída 2 Objednací číslo Cena

32 kusů 906.622 1.930 Kč

47 kusů 906.625 2.700 Kč

88 kusů 906.628 4.310 Kč

112 kusů 906.631 5.960 Kč

Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.

Digitální třmenový mikrometr

a stojánek na mikrometry
• přesnost podle DIN 863 T1
• rozlišení 0,001 mm
• od rozsahu 25 mm včetně nastavovací měrky

Měřicí rozsah Objednací číslo Cena

0–25 mm 908.750 1.080 Kč

25–50 mm 908.751 1.290 Kč

50–75 mm 908.752 1.400 Kč

75–100 mm 908.753 1.550 Kč

100–125 mm 908.754 1.710 Kč

125–150 mm 908.755 1.880 Kč

150–175 mm 908.756 2.030 Kč

175–200 mm 908.757 2.270 Kč

Stojánek 906.212 315 Kč

Na vyžádání lze dodat včetně kalibrace.


